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رئیس اداره صنعت، معدن و تجارت سبزوار 
خبرداد: 

ایجاد اشتغال برای 1280 نفر با 
فعالیت 168 معدن 

کلاته/ رئیس اداره صنعت، معدن و تجارت سبزوار 
گفت: 168 معدن در ســبزوار فعال اســت که از این 
طریق هزار و 282 فرصت شغلی مستقیم در بخش 

معدن و صنایع معدنی سبزوار ایجاد شده است. 
به گــزارش خراســان رضوی، شــهرام طلــوع فکور 
افــزود: شهرســتان ســبزوار از قطب هــای معدنی 
استان خراســان رضوی به شــمار می رود و تاکنون 
پروانه بهره برداری 168 معدن بــا انواع کانی های 
فلــزی و غیرفلزی شــامل کرومیت، منگنز، ســنگ 
آهــک، آلومینیوم، انواع ســنگ های ســاختمانی و 
سنگ لاشه با میزان ذخیره 995 میلیون تن در این 
شهرستان صادر شده است. وی اظهار کرد: با هدف 
جلوگیری از خام فروشی معادن، یک واحد کارخانه 
فراوری کنسانتره کرومیت با سرمایه گذاری 2۰۰ 
میلیارد ریال در شهرستان ســبزوار به بهره برداری 
رسیده اســت. رئیس اداره صنعت، معدن و تجارت 
سبزوار گفت: از ابتدای امسال 41 بازدید در بخش 
معــاون و صنایــع آن صــورت گرفته که در راســتای 
برخــورد با متخلفــان در حــوزه برداشــت غیرمجاز 
ماده معدنی، چهار فقره پرونده تشکیل و به مراجع 

قضایی ارسال شده است.

فرمانده سپاه پاسداران تربت جام خبر داد: 

 اهدای 4800 بسته معیشتی
 به نیازمندان تربت جام 

 فرمانــده ناحیــه مقاومت بســیج ســپاه تربت جام 
گفــت: همزمــان با ایــام دومین ســالروز شــهادت 
قهرمــان ملــی ســردار دل هــا شــهید حاج قاســم 
ســلیمانی و درشــب شــهادت دخــت نبــی مکــرم 
اسلام)ص( حضرت فاطمه زهرا)س( و در راستای 
کمــک هــای مومنانه، 48۰۰ بســته معیشــتی به 
ارزش دو میلیــارد و 5۰۰ میلیــون تومان به همت 
ناحیــه مقاومت ســپاه و بســیج ســازندگی تدارک 
دیده شد و توسط بســیجیان حوزه ها و پایگاه های 
مقاومت بســیج و گــروه های جهــادی در منازل به 
نیازمنــدان اهدا شد.ســرهنگ پاســدار ابوطالب 
جوان بــا قدردانی از خیــران و نیکــوکاران افزود: 
بسته های معیشــتی شــامل مرغ، برنج، حبوبات، 

ماکارونی و... به ارزش 5۰۰ هزار تومان است.

معاون دادستان مرکز استان با تأکید بر لزوم 
دریافت مجوز از میراث فرهنگی، هشدار داد

برخورد با تورهای غیرمجاز 
گردشگری

معاون دادســتان خراســان رضوی گفــت: تورهای 
خروجی از اســتان باید از اداره کل میراث  فرهنگی، 
گردشــگری و صنایع دستی خراســان رضوی مجوز 
تردد گرفته باشند.به گزارش ایرنا، اسماعیل رحمانی 
روز چهارشنبه در نخســتین نشست آسیب شناسی 
کارگروه ویژه مراکز تفریحی و کافی شاپ ها، مراکز 
گردشــگری، تفرجگاه هــا و بــاغ ویلاها کــه در موزه 
بزرگ خراسان برگزار شد، افزود: پلیس راهور و پایانه 
مسافربری باید همکاری لازم را در این زمینه داشته 
باشــند تا قبل از حرکت هر تــور با خــودرو و اتوبوس 
دربســتی، مجوز لازم در ایــن خصــوص از اداره کل 

میراث فرهنگی استان دریافت شده باشد.
وی ادامــه داد: برنامــه تورهــای گردشــگری باید 
خانواده نگــر باشــد و با محوریــت خانــواده برگزار 
شــود و هرگونه گزارش منکر در برگزاری تورهای 
بــا  و  پیگیــری  از جانــب دادســتانی  غیرمجــاز 

هنجارشکنان برخورد می شود.
معــاون دادســتان خراســان رضــوی همچنیــن 
در  هنجارشــکنی  از  جلوگیــری  خصــوص  در 
اقامتگاه هــای بــوم گــردی اظهار کــرد: هیچ گونه 
تور غیرمجازی نباید در محــل بوم گردی ها اقامت 
کند و در صورت مشــاهده چنین مــوردی، حتماً با 
مســئول بوم گردی به عنــوان فراهم کننــده زمینه 
تخلف برخورد می شود.مدیرکل میراث  فرهنگی، 
گردشــگری و صنایع دســتی خراســان رضوی نیز 
در این نشســت تصریح کرد: تمامی دســتگاه های 
اجرایی که اقدام به برگزاری تور می کنند از انجمن 
صنفــی دفاتــر خدمــات مســافرتی مجــوز لازم را 
دریافــت کننــد تا نام آنــان در ســامانه ســادرا ثبت 
شــود و از دســتگاه های راهــور نیــز انتظــار داریم 
همچنان در این خصوص تعامل داشته باشند.سید 
جواد موســوی همچنین خواســتار ایجاد ایستگاه 
گردشــگری در بخش هایی از شــهر مشــهد شد تا 
اتوبوس هــای آژانس ها در ســطح شــهر با مشــکل 

مواجه و جریمه نشوند.
وی اعلام آمادگی کرد در صورت ارائه محتواهای 
فرهنگی شهر زیارت از سوی آستان قدس رضوی 
و معاونت زیارت این آستان، این اداره کل آن را در 

دستور کار خود قرار دهد.

ا ز میان خبر ها

گوناگون 

مسئول ستاد مردمی زنده یاد دکتر کوثری 
خبرداد: 

ارائه خدمات رایگان درمانی در 
تربت جام در روز خدمت بدون توقع 

مسئول ستاد مردمی ســالروز درگذشت پزشک خیر و 
طرفدار اقشار محروم، زنده یاد دکترمحمد کوثری گفت: 
همزمان با سالروز درگذشت پزشک انسان دوست زنده 
یاد دکتر محمد کوثری که عمرش را وقف خدمت بدون 
توقع ومنت به مــردم محــروم و مرزی تربت جــام کرده 
بود، امروز شــنبه 18 دی بیــش از 15۰ خدمت بدون 
 توقع شامل خدمات درمانی، دندان پزشکی ومشاوره 
با همراهی پزشکان، خیران و نیکوکاران درتربت جام 
 ارائه می شــود.ناصر قوام احمدی با قدردانی از تلاش 
اعضای ستاد مردمی دکتر کوثری افزود: خدمات در نظر 
گرفته شــده در روز 18 دی در قالب »خدمت بی توقع« 
از جمله ارائه نان رایگان توســط 14 نانوایی، مشــاوره 
رایگان، برپایی ایستگاه های صلواتی سلامت و خدمات 
رایگان بهداشــتی و درمانی، برپایی نمایشگاه صنایع 
دســتی و هنری بانوان، اهدای نوشــت افــزار به دانش 
آموزان  نیازمند، اهدای ماســک به شهروندان، اهدای 
دارو، ویزیت رایگان بیماران توسط پزشکان و درمانگاه 
ها، پرداخــت هزینه تحصیلــی دانشــجویان، خدمات 
دندان پزشکی، ارائه مشاوره حقوقی خانواده و هدایت 
تحصیلی در مرکز مشاوره دانشگاه آزاد و... است.وی 
افزود: توزیع بســته های معیشــتی، توزیع غذای گرم، 
سرویس دهی ســازمان حمل و نقل شهرداری، اردوی 
جهادی پزشکی به مناطق محروم، نواختن زنگ خدمت 
بدون توقع، پاسخ به ســوالات شــرعی در حوزه علمیه 
مهدیه و احمدیه، تعمیرات لوازم خانگــی و... از جمله 
خدمات رایگان توسط خیران و نیکوکاران است که  در 
روز 18 دی در یادبود پزشــک مهربان و انســان دوست 
زنده یاد دکترمحمد کوثری درتربت جام انجام می شود.
شایان ذکر است، محمد کوثری درسال 1299 هجری 
شمســی دریکی از محله هــای  جنوبی تهــران دیده به 
جهان گشود و در سال 1۳24 با اخذ دانشنامه پزشکی 
وارد این حرفه مقدس شد. وی در سال های اول خدمت 
پزشــکی به مشــهد مقدس اعزام و پــس از مدتی، برای 
طبابت به شهرســتان تربت جام منتقل شد. مدت 4۰ 
سال دور از خانواده اش که در تهران سکونت داشتند، به 
صورت رایگان بیماران منطقه تربت جام را ویزیت کرد. 
مکان طبابت و زندگی دکتر کوثری در اتاقی اجاره ای 
بود. طی این مدت به صورت رایگان بیماران را ویزیت می 
کرد و در اکثر مواقع هم اگر بیماری توان پرداخت دارو را 
نداشت، داروی رایگان در اختیار او می گذاشت و حتی 
هزینه سفر از تربت جام تا روستای محل سکونت بیمار 
را هم می پرداخت.دکتر کوثری ســاعت خاصی برای 
ویزیت بیماران مشخص نکرده بود و منزل کوچکش در 
طول شــبانه روز پذیرای بیماران بود. مــردم تربت جام 
دکتر محمد کوثری را به عنوان پزشکی دلسوز، مردمی و 
انسان دوست می شناسند. وی 16 دی سال 1۳۷۰در 
منزل قدیمــی اش دار فانی را وداع گفــت و پیکرش در 

جوار شهدای بهشت نبی تربت جام آرام گرفت.
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تشییع شهدای گمنام در سالروز شهادت حضرت فاطمه)س( 
فرمانده قرارگاه شمال شرق ارتش: دشمنان همیشه برای ساقط کردن نظام اسلامی نقشه می کشند 

 همزمــان بــا سالروز شــهادت حضــرت فاطمه 
زهــرا)س( فضــای شهرســتان های خراســان 
رضوی با تشییع پیکرهای مطهر شهدای گمنام 
دفاع مقدس عطر آگین شــد و مردم شهید پرور 
خراسان رضوی با تشــییع پیکرهای مطهر این 
شــهدا بار دیگر با آرمــان های انقلاب اســلامی 

تجدید پیمان کردند.

پیکرهای مطهر ۲ شهید گمنام در گناباد 	 
تشییع شد

پیکرهــای مطهر دو شــهید گمنــام دوران دفاع 
مقــدس همزمان بــا ســالروز شــهادت حضرت 
فاطمه زهرا)س( در شهرســتان گناباد تشــییع 
و در مجتمــع آمــوزش عالــی این شــهر به خاک 
ســپرده شــد.در این آیین که با حضور گسترده 
مردم شــهیدپرور، خانواده های معظم شــهدا، 
ایثارگران، مســئولان ، فرماندهــان و کارکنان 
نظامی و انتظامی در حدفاصل گلزار شــهدای 
نوغاب تا مجتمع آموزش عالی گناباد برگزار شد، 
شرکت کنندگان با نثار گل با آرمان های شهدا 
تجدید بیعت و بر ادامه راه آن ها در دفاع از ارزش 

های انقلاب و مرزهای کشور تاکید کردند.

 بازگشت فرمانده پس از ۳۸ سال	 
جمعه 1۰ دی خبر شناســایی هویت فرمانده 
شهید گردان سیف ا... لشکر 5 نصر خراسان 
»علی اکبــر آخوندی« کــه پیکــرش در منطقه 
شــریانی تفحص شــده، به خانواده این شهید 
افتخارآفریــن اعــلام شــد.پیکر ایــن فرمانده 
شهید در طول هفته گذشته در تربت حیدریه 
و چند شــهر دیگر تشییع شــد و مهمان یاران و 
همرزمــان دفاع مقــدس و خانوادهای شــهدا 
و ایثارگــران بــود و روز پنــج شــنبه در مراســم 
باشکوهی که یادآور روزهای دفاع مقدس بود 
پیکر این شــهید والامقام در فیض آباد تشییع 
و در قطعه شهدای بهشــت حسین)ع( در کنار 

یاران همرزم شهیدش به خاک سپرده شد.
نامداری، رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران مه 
ولات گفت: خدا را شــاکریم که چشم انتظاری 
خانواده شــهید آخوندی به پایان رســیده است 
و پیکر شــهید طبق تصمیــم خانــواده در گلزار 
شهدای بهشت حسین)ع( شــهر فیض آباد در 

کنار یاران شهیدش آرام می گیرد.

مراسم تشییع پیکر شهید گمنام در 	 
شاندیز 

همچنین روز پنج شنبه مراسم تشییع یک شهید 
گمنام تازه تفحص شده جنگ تحمیلی با حضور 
گسترده اقشار مختلف مردم شهید پرور شاندیز 
انجام شــد. این مراســم در ســاعت 1۰ از محل 
مصلای نماز جمعه آغاز و پیکر این شهید تا میدان 

امام)ره( این شهر بر دوش مردم تشییع شد.

 یادواره ۳۷ شهید روستای باغشن 	 
شهرستان زبرخان 

فرمانده قرارگاه شمال شرق ارتش جمهوری 
اســلامی ایران در مراســم یادواره ۳۷ شهید 
روستای باغشن شهرستان زبرخان در مسجد 
جامع ایــن روســتا بــا بیان ایــن که دشــمنان 
همیشــه به دنبال نقشــه بــرای ســاقط کردن 
نظــام جمهــوری اســلامی هســتند بــر لــزوم 
هوشــیاری همه مردم تاکید کــرد و گفت: راه 
مقابله با توطئه دشمنان اتحاد و انسجام همه 
 افراد و گروه ها حول محور ولایت فقیه اســت.

امیر ســرتیپ رضا آذریان نقــش آفرینی مردم 
از ابتــدای انقلاب اســلامی تا الان را ســتود و 
با بیان این که شــما مردم در پیــروزی انقلاب 
اســلامی نقــش بســزایی داشــتید، افــزود: 
ایده تجزیه نقــاط مختلف کشــور به خصوص 
اســتان های مرزی توســط منافقان، گروهک 
ضد انقلاب و تجزیه طلبان با حمایت دشمنان 
خارجی در ابتدای انقلاب اسلامی مطرح و با 
هوشیاری امام راحل، تقویت ارتش جمهوری 
اســلامی و پــس از آن ایجاد ســپاه پاســداران 
انقلاب اســلامی و طــرح  تشــکیل ارتش 2۰ 

میلیونی با حضور اقشــار مختلف بســیج  تمام 
 ایــن توطئــه هــا خنثــی و در نطفه خفه شــد.
امیر سرتیپ آذریان آغاز حمله نظامی صدام با 
پشتوانه کشورهای مختلف جهان به کشورمان 
را یادآور شــد و افــزود: ایــن فتنه هم بــا انجام 
عملیات های طریــق القــدس و عملیات بیت 
المقدس به آزادسازی بســتان و خونین شهر 
منجر شد و با عملیات  های والفجرها و کربلاها 
دشــمن را به دلیــل تجاوز بــه کشــورمان رها 
 نکردیم و هشــت ســال جانانــه دفــاع کردیم.
ارتــش،  شــرق  شــمال  قــرارگاه  فرمانــده 
لشکرکشــی و ایجاد پایگاه نظامی در اطراف 
کشــورمان از جمله عراق و افغانستان و ایجاد 
گروه های تکفیــری، طالبان و داعشــی ها در 
سوریه، عراق و افغانستان و انجام جنگ های 
نیابتی با هدف ساقط کردن نظام این کشورها 
و تســلط بــر آن هــا و در نهایــت ورود بــه ایران 
اســلامی را شــگرد دیگری از نقشــه دشمنان 
بیان کرد که با تدبیر مقام معظم رهبری و ورود 
سردار سپاه اسلام شهید حاج قاسم سلیمانی 
و تشکیل تیپ های زینبیون و فاطمیون و تقدیم 
شهدای مدافع حرم ناکام ماند و به تعبیر مقام 
معظم رهبری مکتب سلیمانی همچنان پابرجا 

و آماده انجام ماموریت های جدید است.
همچنین  سومین یادواره 1۳ شهید روستای 
بوژمهران شهرستان زبرخان همزمان با شب 
شــهادت حضرت زهرا)س( در مسجد جامع 
این روستا برگزار شــد. رئیس دانشگاه علوم 
رضوی در این یادواره گفت: شهدا شاگردان 
مکتب حضرت زهــرا)س( بودند و همواره در 
جهت هدف های متعالی خود از ســخنان آن 

حضرت درس مــی گرفتنــد و در ادامه همان 
راه و هدف خودبه شــهادت رســیدند. حجت 
الاســلام والمســلمین خیاط افــزود: یکی از 
شــهدای والامقام ادامه دهنــده راه حضرت 
زهرا)س(، سردار شهید حاج قاسم سلیمانی 
بود که در راه دفــاع و امنیت با اخلاص تلاش 
هــای فراوانی انجــام داد که همــان اخلاص 
او باعث پیوند خوردن وی بــه خداوند و برای 

همیشه جاودانه شد.

یادواره شهدای هویزه و ۴۳ شهید جهادگر 	 
سبزوار

آیین چهل و یکمین یادواره شهدای هویزه و 4۳ 
شهید جهادگر سبزوار در حسینیه شهدای این 
شهر در جوار گلزار شــهدا با حضور مسئولان، 
روحانیــان، نیروهــای نظامــی و انتظامــی، 
خانواده های معظم شــهدا و ایثارگران برگزار 
شــد. بــه گــزارش خراســان رضــوی، یکــی از 
فرماندهان ســپاه پاســداران انقلاب اسلامی 
در آیین چهل و یکمین یادواره شــهدای هویزه 
سبزوار گفت: شــهدای مظلوم هویزه همچون 
ســتارگانی در آســمان ایــران می درخشــند. 
ســردار غلامرضا احمدی افزود: در شــرایطی 
که دشــمن با حمایــت تمامی ابرقــدرت های 
شــرق و غرب در پی تصرف یک هفته ای کشور 
ایران بود شــهدای هویــزه با رشــادت در برابر 
هجوم دشمن ایستادند و به شهادت رسیدند. 
وی ادامه داد: روزی که دشــمن به گمان خود 
فرصت یک هفته ای برای فروپاشی نظام نوپای 
جمهوری اســلامی تعیین کرده بود، شــهدای 
هویزه ایــن دانشــجویان پیرو خط امــام)ره( با 
روحیــه ایمانــی و بهــره گیــری از مفاهیم نهج 
البلاغه و وعده  نصــرت الهی در برابر دشــمن 
ایستادگی کردند. این فرمانده سپاه پاسداران 
انقلاب اســلامی گفت: امــروز عــزت و اقتدار 
نظام جمهوری اسلامی مرهون خون شهدای 
والامقام و وظیفه ما در مسیر پاسداری از ارزش 
های انقلاب، حرکت پشت ســر ولایت فقیه به 
ســبک و روش شهداســت. این فرمانده ســپاه 
پاسداران انقلاب اســلامی گفت: جهاد امروز 
تبیین و روشنگری اســت و این موضوع یکی از 
ضروریات جامعه اســت که بــه افزایش معرفت 

مردم به اسلام و انقلاب منجر می شود. 


